sida Bási-

PRAZ (Doze) mese:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 177.416,00 (Cento e setenta e sete mil quatrocentos

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

VALOR: R$ 5.580,00 (C(Cinco mil quinhentos e oitenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

des

PROCESSOADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 429/2025/FMS/SMS/PMVR
na-

SAÚDE/SMSe

a empresa ABC FARMAC ICO LTDA, C

stro para futy a suprir as

[...]

a empresa SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 12.927.876/0001-67.

OBJETO: Registro fut ventual aquisiç
necessidades da Secretaria Municip /PMVR no atendir da
ca de Saúde de Volta Redon ipal. Pо

endimento que necessitam
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses

as

na-

VALOR: R$ 77.384,00 (Setenta e sete mil trezentos e oitenta e quatro reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSOADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 428/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: ÍPIO D LTARED s do F PAL DE SAÚDE/SMS e

a empresa VERITAS FARMADISTRIBUIDORALTDA, CNPJ n° 53.204.

[...]

ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 295.100,00 (Duzentos e noventa e cinco mil e cem reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 423/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e

[...]

ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 268.550,00 (Duzentos e sessenta e oito mil quinhentos e cinquenta reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 424/2025/FMS/SMS/PMVR

VR EM DESTAQUE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA 19

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 426/2025/FMS/SMS/PMVR

[...]

ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 427/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e